
DECYZJA NR 83
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 marca 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie obowiązku współdziałania kierowników jednostek i komórek 
organizacyjnych Policji z Biurem Spraw Wewnętrznych Komendy Głównej Policji w zakresie realizacji 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 
Rządu w latach 2017-2020”

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz 
z 2018 r. poz. 106, 138 i 416) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu 
„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa 
w latach 2017-2020” (Dz. U. poz. 2140 oraz z 2018 r. poz. 138) postanawia się, co następuje:

§ 1.  W decyzji nr 42 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie obowiązku 
współdziałania kierowników jednostek i komórek organizacyjnych Policji z Biurem Spraw Wewnętrznych 
Komendy Głównej Policji w zakresie realizacji „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020” (Dz. Urz. KGP poz. 13) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) tytuł decyzji otrzymuje brzmienie:

„w sprawie obowiązku współdziałania kierowników jednostek i komórek organizacyjnych Policji 
z Biurem Spraw Wewnętrznych Policji w zakresie realizacji „Programu modernizacji Policji, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020””;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zobowiązuje się Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji, do sprawowania nadzoru nad 
czynnościami realizowanymi przez funkcjonariuszy kierowanego Biura, w zakresie realizowania zadań 
określonych w art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, związanych ze stosowaniem 
przepisów ustawy z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży 
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020”.;

3) w § 2 wyrazy „Biurem Spraw Wewnętrznych KGP” zastępuje się wyrazami „Biurem Spraw Wewnętrznych 
Policji”.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 45



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 45




